Łaskawe oferty ozna
czone literami B. B. uprasza się składać na ręce
sekretarza redakcji Kuriera warszawskiego.

—19074—2—3
— Kantor wekslu Karola Gąbickie-

Gfo, Krakowskie - Przedmieście nr
39, ubezpiecza od amortyzacyjnego losowania 5"/n
Pożyczkę Premjową Rosyjską z 1866 r., której loso
wanie odbędzie się dnia 1 (13) września 1880 r.,

po kop. 45
dla miejscowych i zamiejscowych.

—18430—3—6—
CM. a ni ..... ..... .1, i J ,,..1 ■■■■■,

— Pan 'Teodor Welyt, właściciel fabryki
i magazynu kapeluszy, wyjechał w dniu wczorajszym
za granicę. 1—1—19237—
.. ................................

Majątek Ziemski
włók 24, z których 11 pod lasem, przy rze
cze splawnej, grunta pszenne po większej
części, łąki wyborowe.—Objaśnienia szczegó
łowe w" Zakładzie Kumysowym w Saskim
ogrodzie, u Zarządzającego, przez cały tydzień.

k—19146—2— 3

JJBF" Szkoła prywatna żeńska je-
dno-klasowa, została otworzoną z dniem
1 (13) Sierpnia 1880 roku, przy ulicy Kru
czej Nr 2, dom p. Grabowskiego, o czem ma
honor zawihdomić Szanownych okolicznych
mieszkańców

Marja Pelgrin.
k—18130—3—3

Niżej podpisana Przełożo- i
na Pensji wyższej żeń- I

BP®’’ skiej w mieście Często- I
cnowje ma zaszczyt zawiadomić Szanow
nych Rodziców i Opiekunów, że zapis '
uczennic na rok szkolny 1880 1 rozpocznie
się dnia 3 (15) Sierpnia r.

Instytutu Agrono
micznego w Marymoncie, żyezy przyjąć

Panienkę jedfię, lub dwie
na Opiekę, że stołem, mieszkaniem i fortepia
nem, za opłatą rs. 22 miesięcznic.—Wiado
mość przy ulicy Złotej Nr 13, mieszkania 7.

n—19238— 1—3

B DDATEK ao KURJERAWARSZAWSKIEM 184.
pnia 19 sierpnia 1880 roku. Czwartek. - ' Dnia 7 (19) sierpnia, 1880 roku.

ZąKLAD litograficzny
* i FOTOTYPJA,

Szydłowskiego,
1 Nowo-Senatorska 4.

_________ P12-15—17512—
Potrzebni są ^Uczniowie

*a.du wyrobów stolarskich. — Wiado-
L ' ulica Bliska Nr 1, u Stolarza.

d—19107— 2-3
Zaraz, za LEKCJE,

dla Angielki, Francuzki, lub Rosjanki,
(może być mężczyzna) Lokal umeblowany,
usługa, wynagrodzenie.